静岡県告示第692号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年10月31日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

曽根 康男 菊川市 菊川市河東字一ツ塚813番３ほか147筆

赤堀 良彦 御前崎市 菊川市河東字髯1710番１ほか100筆

曽根 三郎 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1155番２ほか３筆

黒田 直 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1205番２ほか36筆

森下 兼雄 菊川市 菊川市河東字髯2090番２ほか34筆

松下 浩也 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1156番１ほか６筆

齊藤 富夫 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1151番３ほか７筆

本多 豊次 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1154番３ほか８筆

松下 雅伸 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1002番１ほか５筆

牧野 勝 菊川市 菊川市河東字一ツ塚1004番１ほか１筆

株式会社やさいの樹 菊川市 菊川市河東字宮田414番２ほか48筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 菊川市河東字宮田577番１の一部ほか21筆

藤田 幸雄 菊川市 菊川市河東字宮田632番１ほか28筆

落合 隆宏 菊川市 菊川市河東字宮田302番ほか１筆

松下 勝美 菊川市 菊川市河東字髯2095番２ほか２筆

河原崎 宏年 牧之原市 菊川市丹野字奥原963番３ほか３筆

鈴木 直之 菊川市 菊川市丹野字奥原985番４ほか５筆

株式会社ベジラボ 菊川市 菊川市丹野字橋戸434番３ほか１筆

石川 清 菊川市 菊川市下内田字上山2147番１

山崎 明 菊川市 菊川市富田字坂1807番６ほか１筆

株式会社野菜くらぶ
群馬県利根郡昭

和村
菊川市耳川字牛殺29番ほか１筆

掛川中央茶業株式会社 掛川市 菊川市下内田字奥操266番１ほか３筆

赤堀 均 菊川市 菊川市潮海寺字寺尾1351番３ほか１筆

松浦 健斗 掛川市 菊川市西方字西の平6947番の一部

後藤 克宏 菊川市 菊川市牛渕字ウツキ沢820番

赤堀 昌弘 菊川市 菊川市赤土字赤土原2309番１ほか２筆

山本 浩三 菊川市 菊川市富田字西沢2970番10ほか27筆

赤堀 政幸 菊川市 菊川市丹野字天ケ谷917番11

鈴木 伸明 菊川市 菊川市丹野字元海戸894番３ほか７筆

株式会社あかふじファーム菊

川ラボ
菊川市 菊川市嶺田字西沖3728番１

鈴木 稔章 掛川市 菊川市下平川字中段原3798番ほか４筆

宮城 克司 菊川市 菊川市棚草字大谷1512番

菊間 新一 伊東市 伊東市荻字廻り久保289番１ほか１筆

NIMPRASERT THONGCHAI 富士市 富士市富士岡字砂田671番１

伊東 隆典 富士市 富士市桧字桧北４番１ほか６筆

株式会社水野製茶 富士市 富士市船津字春山878番５

合資会社杉浦製茶工場 富士宮市 富士市久沢字大久保1600番１ほか２筆

佐野 光男 富士市 富士市大渕字垣ノ内3145番２の一部ほか１筆

仁藤 正敏 富士市 富士市富士岡南字行僧234番ほか５筆

渡邉 克巳 富士市 富士市中里字溝下634番１

渡邉 徳久 富士市 富士市川尻東字新田166番

土井 治 富士宮市 富士市岩本字堤外2330番１ほか12筆

藤田 公孝 富士市 富士市大渕字東下原2960番５

藤田 敏明 富士市 富士市大渕字東下原2960番３

半田 大策 富士市 富士市中里字番匠免660番３

畔柳 達朗 富士市 富士市神谷南字向田23番ほか１筆

飯島 正道 富士市 富士市増川南字難波道90番

望月 俊宏 富士市 富士市増川南字権田給131番１ほか１筆

鈴木 弘一 富士市 富士市江尾南字堀合125番１ほか３筆

鈴木 勝博 富士市 富士市中里字柳田653番４

鈴木 眞由美 富士市 富士市富士岡字東向山1999番３ほか８筆

齊藤 督夫 富士市 富士市江尾南字堀合105番

株式会社永和 富士市 富士市鵜無ケ渕字上開道318番･319番合併ほか１筆

牛草 源寿 富士市 富士市富士岡南字西水門277番の一部ほか１筆

伊東 隆典 富士市 富士市田中字田中北133番

松浦 健一 富士市 富士市中里字東新田581番３ほか１筆

鈴木 勝博 富士市 富士市桧字桧南117番

株式会社水野製茶 富士市 富士市中里字椎ノ木平2243番14

土井 治 富士宮市 富士市岩本字聖島2350番ほか１筆

赤堀 勝志 牧之原市 牧之原市勝俣字梅田577番ほか２筆

農業生産法人株式会社荒畑農

園
牧之原市 牧之原市布引原字大沢原238番ほか１筆

飯塚 徹 牧之原市 牧之原市勝田字原田1417番１

池村 勇人 牧之原市 牧之原市大江字庚申原860番２

泉地 清志 牧之原市 牧之原市静谷字ウトロ沢2571番１

大石 章男 牧之原市 牧之原市布引原字五の耕地514番１

大石 浩和 牧之原市 牧之原市勝俣字弁慶原2879番170ほか11筆

勝間田開拓茶農業協同組合 牧之原市 牧之原市布引原字七の耕地765番ほか４筆

加藤 高行 牧之原市 牧之原市静波字西慶林1066番10

久保田 和宏 牧之原市 牧之原市大江字柄沢2424番12ほか３筆

小栁 明広 島田市

齊藤 勝幸 牧之原市 牧之原市堀野新田字長川2106番１ほか２筆

杉田 新太 菊川市 牧之原市大江字柄沢2242番５ほか２筆

鈴木 泉 菊川市 牧之原市切山字六本松2771番４ほか１筆

鈴木 啓司 牧之原市 牧之原市細江字札ケ原5525番176ほか１筆

瀧谷 一路 牧之原市 牧之原市松本字芝添113番１ほか２筆

竹内 正好 牧之原市 牧之原市勝田字奥原2674番

富田 啓史 牧之原市 牧之原市大江字奥原2083番135ほか16筆

富田 泰司 牧之原市 牧之原市大江字庵ノ下1165番ほか１筆

永田 秀實 菊川市 牧之原市東萩間字西原1942番135ほか２筆

中西 克徳 牧之原市 牧之原市坂口字大沢1801番48ほか12筆

萩原 大介 牧之原市 牧之原市東萩間字芝木原460番ほか１筆

畑 鉄美 牧之原市 牧之原市静波字前浜2261番４

畑 康浩 牧之原市 牧之原市勝俣字馬込2230番６ほか８筆

平井 一広 牧之原市 牧之原市大寄字部ケ谷868番２

藤野 年広 牧之原市 牧之原市大江字柄沢原2663番２ほか10筆

不知 浩之 牧之原市 牧之原市中字十一ノ坪1313番１ほか１筆

有限会社マルイ名波 牧之原市 牧之原市須々木字鉢形2573番６ほか１筆

有限会社マルスギ杉浦製茶 牧之原市 牧之原市白井字下原2040番１

村松 直巳 牧之原市 牧之原市切山字六本松2701番１ほか３筆

村松 義弘 牧之原市 牧之原市布引原字九の耕地1021番ほか１筆

株式会社薬善 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字唐沢原2096番２ほか２筆

山本 義澄 牧之原市 牧之原市東萩間字大沢2048番１

横山 敏広 牧之原市 牧之原市白井字上原1089番２

横山 康英 牧之原市 牧之原市大寄字部ケ谷879番171ほか３筆

西下 守 牧之原市 牧之原市静谷字本谷原2539番25ほか６筆

社会福祉法人クープ 伊東市 伊東市鎌田字大畑604番２